REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI STOMATOLOGUT

tI:.ii]ta ¢ Dokumentave qé nevojiten pér Licensimin — Rilicensimin e Stomatologéve
¢ huaj

Rezident:

Formulari i U.S.SH

Leja e géndrimit dhe leja e punés né Republikén e Shqipérisé

Konvalidimi (njésimi) i diplomés dhe gertifikatave t& specializimeve qé jane kryer prej tij/saj
Fotokopje e Diplomés ,listés sé notave dhe suplementit t& pérkthyera dhe noterizuara
Certifikaté e sjelljes s¢ miré& profesionale (Good Standing Cerificate)

Déshmi e gjuhés shqipe léshuar nga njé autoritet i licensuar nga shteti Shqipetare

Déshmi Penaliteti ose dokument tjetér zyrtar i 1éshuar nga organet pérkatése t& vendit nga ku vjen, ku t&
vértetohet se nuk ka vuajtje dénimi (e pérkthyer dhe e noterizuar).

Vértetim nga organet perkatése qé nuk &shté aktualisht né proces penal

Raport Mjeko-Ligjor qé je i/e afté pér puné

Rekomandim nga nj& specialist vendas i t& nj&jtés fushe, anétar i Urdhrit t&€ Stomatologut

3 foto t& formatit 3x4 cm

CV profesionale

Fotokopje e kartés s& identitetit / pashaportés

Raportimi financiar
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PRESIDENTI I KESHILLIT KOMBETAR

Dr. ALMIRO GURAKUQI

Rr. e Dibrés (njesia 8) Ndértesa Nr.10, Hyrja Nr 5, Aprt. 1/1 e-mail: info@ussh.org.al tel:+355697704426



